
I

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ӘЛМӘТ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
d ç f  » 20 г. г, Альметьевск №

Об утверждении устава муниципаль­
ного бюджетного дошкольного обра­
зовательного учреждения «Центр 
развития ребенка - детский сад № 2 
«Планета детства» г.Альметьевска 
Республики Татарстан» в новой 
редакции

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации»

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить устав муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад № 2 
«Планета детства» г.Альметьевска Республики Татарстан» в новой редакции.

2. Изменить наименование должности заведующий на должность 
директор.

3.Директору муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения «Центр развития ребенка - детский сад № 2 «Планета детства» 
г.Альметьевска Республики Татарстан» (Гиниятуллина Э.М.) выступить 
заявителем при государственной регистрации устава в Межрайонной инспекции 
Федеральной налоговой службы №18 по Республике Татарстан, а также в иных 
органах по вопросам, связанным с деятельностью юридического лица.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя исполнительного комитета района по социальным 
вопросам Лаптеву С.В.

Руководитель
исполнительного комитета района М.Н. Гирфанов

Зак. №  305-2000


